
 
 

UCHWAŁA NR 572/VIII/47/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 346/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust.6a w związku z  art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1762 z późn. zm.), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli,  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  Nr 346/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 marca 
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna 
w § 7.1. Tabela dodatków funkcyjnych w Lp. 3 dotychczasowy zapis „Opiekun stażu 150 zł” otrzymuje 
brzmienie: „ Opiekun stażu lub mentor 180 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 12863


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-06T11:08:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




